auctoritate et potestate predictis relaxavit omnia banna, quibus suppositi forent a dicto

35 tempore citra cives predicti, qui exulabant a civitate predicta, sive pro contumacia

sive pro offensa magna vel parva vel alia quacunque de causa, omnesque collectas seu

tallias b quomodocunque impositas remisit eisdem. Absolvens eos a predictis omnibus et

a penis et mulctis, quas huiusmodi occasionibus incurrissent et quibuslibet condempna-

tionibus, sententiis et penis propter hoc latis vel statutis in eos 1
.

489. a
) sic abbreviatum semper R.

490 .
a
)
gerarardo .7. b

)
sequitur seu fodra supra lineam add., sed delet. J.

1) A. 1311. die 13. m. Ianuar. dominus rex . . . suprascriptam clausulam et omnia et singula,

que in ipsa clausula continentur, sicut ipsa prius ordinavit et pronunciavit et statuit pro parte civium

predictorum, qui exulabant a civitate predicta, ita nunc ordinat, pronunciat et statuit pro intrinsecis

45 civibus supradictis et pro omnibus et singulis civibus predictis de parte intrinseca, que solet pars

Advocatorum nuncupari, et pro suis secacibus et fautoribus et sibi adherentibus et in favorem eorun-

dem. Relaxans eis et remitens omnia banna omnesque collectas et tallias supradictas et absolvens

eos et quemlibet eorum a predictis omnibus et a penis et mulctis, condempnationibus, sententiis et

penis predictis, sicut prius ex ipsis absolverat cives extrinsecos supradictos. Ex J fol. 27' (— Doenniges

so l. c. I, 34 vr. 31).
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491-491. HOMAG IA ET INVESTITURAE
DIVERSORUM.

1310. Dec. 15,— 17.

Documenta nr. 491 — 497 hucusque inedita proponimus ex R Registro Bernardi

de Mercato, de quo v. supra ad nr. 478. Imbreviaturas ex J Libro imbreviaturarum

eiusdem notarii, de quo v. supra ad nr. 468— 476, publici iuris fecit Doenniges ‘Acta

Henrici VII.'
1

1, 14 sq. et 18.

491. HOMAG1UM DOMINORUM DE PALESTRO. Dec. 15.

Ex R fol. 11, ubi rubrum exaratum non est. Imbreviaturam v. Doenniges l. c. 1, 14.

(P. deest.)

In nomine Domini amen.

(1) Anno et inditione quibus supra, die quintadecima mensis Decembris, presenti-

bus testibus infrascriptis
,

viri nobiles Iacobinus et Percevallus de Palestro fratres filii

domini Boni Iohannis de Palestro constituti personaliter in presentia serenissimi principis

domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti de suis feudis, que tenent

et tenere debent ab ipso domino rege et Romano imperio, ab eodem domino rege

investituram humiliter postularunt. Qui quidem dominus rex eorum iustis precibus